2

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 18 марта 2021 г. № 249

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 № 25
«О правовых актах города Москвы» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Департамента здравоохранения
города Москвы от 18 марта 2021 г. № 249 «О совершенствовании
организации оказания специализированной медицинской помощи
по профилю «челюстно-лицевая хирургия» в городе Москве» (в редакции приказов Департамента здравоохранения города Москвы от 26 июля 2022 г.
№ 729, от 27 декабря 2022 г. № 1227, от 14 февраля 2024 г. № 109,
от 30 октября 2024 г. № 974):
1.1.	В пункте 2 приказа слова «Главным врачам государственных бюджетных учреждений здравоохранения города Москвы «Московский многопрофильный научно-клинический центр имени С.П. Боткина Департамента здравоохранения города Москвы» Шабунину А.В., «Городская клиническая больница № 1 имени Н.И. Пирогова Департамента здравоохранения города Москвы» Хайруллину И.И.,» заменить словами «Руководителям государственных бюджетных учреждений здравоохранения города Москвы «Московский многопрофильный научно-клинический центр
имени С.П. Боткина» Департамента здравоохранения города Москвы
Шабунину А.В., Городская клиническая больница № 1 им. Н.И. Пирогова Департамента здравоохранения города Москвы Хайруллину И.И.,».
1.2.	В пункте 3 приказа слова «Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный медико-стоматологический университет имени А.И. Евдокимова» Министерства здравоохранения Российской Федерации и Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования Первый Московский государственный медицинский университет им. И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской Федерации (Сеченовский Университет)» заменить словами «Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский университет медицины» Министерства здравоохранения Российской Федерации и Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования Первый Московский государственный медицинский университет имени И.М. Сеченова Министерства здравоохранения Российской Федерации (Сеченовский Университет)».
1.3.	В пункте 4 приказа слова «имени А.С. Пучкова» Департамента здравоохранения города Москвы» заменить словами «им. А.С. Пучкова» Департамента здравоохранения города Москвы».
1.4.	Пункт 6 приказа изложить в следующей редакции:
«6.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителей руководителя Департамента здравоохранения города Москвы Старшинина А.В., Покровского К.А., Токарева А.С.».
1.5.	Приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителей руководителя Департамента здравоохранения города Москвы Старшинина А.В., Покровского К.А., Токарева А.С.

Министр Правительства Москвы,
руководитель Департамента
[bookmark: _GoBack]здравоохранения города Москвы                                                  А.И. Хрипун